
ANEXO B

TODAS LAS ESTACIONES
MODO DE PAGO MANUAL

Hora Promoción Hora Pico

Categoría Tarifa Básica
IVA del

Concesionario

Tarifa c/IVA del

Concesionario

Recurso de

Afectación

Específica

Tarifa al

Público

% Descuento

por Pago

Automático

Categoría Tarifa Básica
IVA del

Concesionario

Tarifa c/IVA del

Concesionario

Recurso de

Afectación

Específica

Tarifa al

Público

% Descuento

por Pago

Automático

1 6,502 1,37 7,87 9,13 17,00 30% 1 6,524 1,37 7,89 20,11 28,00 25%

2 23,140 4,86 28,00 0,00 28,00 30% 2 32,568 6,84 39,41 10,59 50,00 25%

3 26,046 5,47 31,52 23,48 55,00 50% 3 32,568 6,84 39,41 63,59 103,00 25%

4 32,568 6,84 39,41 5,59 45,00 30% 4 32,568 6,84 39,41 40,59 80,00 25%

5 39,052 8,20 47,25 37,75 85,00 50% 5 45,595 9,58 55,17 99,83 155,00 25%

6 52,070 10,93 63,00 52,00 115,00 50% 6 58,623 12,31 70,93 137,07 208,00 25%

7 65,087 13,67 78,75 64,25 143,00 50% 7 71,660 15,05 86,71 173,29 260,00 25%

Hora Valle Hora Congestión

Categoría Tarifa Básica
IVA del

Concesionario

Tarifa c/IVA del

Concesionario

Recurso de

Afectación

Específica

Tarifa al

Público

% Descuento

por Pago

Automático

Categoría Tarifa Básica
IVA del

Concesionario

Tarifa c/IVA del

Concesionario

Recurso de

Afectación

Específica

Tarifa al

Público

% Descuento

por Pago

Automático

1 6,502 1,37 7,87 15,13 23,00 25% 1 6,524 1,37 7,89 20,11 28,00 10%

2 26,046 5,47 31,52 8,48 40,00 25% 2 32,568 6,84 39,41 10,59 50,00 10%

3 26,046 5,47 31,52 48,48 80,00 45% 3 32,568 6,84 39,41 63,59 103,00 10%

4 32,568 6,84 39,41 23,59 63,00 25% 4 32,568 6,84 39,41 40,59 80,00 10%

5 39,052 8,20 47,25 72,75 120,00 45% 5 45,595 9,58 55,17 134,83 190,00 10%

6 52,070 10,93 63,00 97,00 160,00 45% 6 58,623 12,31 70,93 182,07 253,00 10%

7 65,087 13,67 78,75 121,25 200,00 45% 7 71,660 15,05 86,71 231,29 318,00 10%

ACCESO OESTE

Grupo Concesionario del Oeste S.A.

CUADRO TARIFARIO CON NUEVAS TARIFAS AL PÚBLICO
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